VAGEM ROLIÇA, Extra A, primeira qualidade, 
apresentando tamanho, cor e com formação uniforme, 
devendo ser bem desenvolvida sem danos físicos e 
mecânicos oriundos do manuseio e transporte - KG. 

KG 550 R$ 13,50 R$ 7.425,00 

Valor de referência do lote: R$ 727.253,00 (Setecentos e vinte e sete mil, duzentos e cinquenta e três reais).  

2.2 - Os quantitativos previstos neste edital representam apenas uma expectativa de aquisição por um período de 12 
(doze) meses, não sendo obrigatório ao SESC/SC a aquisição, podendo realizar aquisição com terceiros sempre que se 
mostre mais vantajoso para a Entidade;